P.EJ,S,R. SERUIiO KPROTOCOLO EhRQUW e8-FEU-202i ií:54 00Í140 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 428/2021

São Roque, 05 de fevereiro de 2021. f ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CO

-9

§•?

|â
O

Tenho pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 11
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido viabilizar a
realização de serviços de manutenção nas vias públicas do Bairro Rancharia, que
atualmente encontram-se praticamente intransitáveis.

<•£
O (D

il
<s

-45

CC P
< c

b:|
UJ P
CQ P

CC o
CO Ô

As vias públicas em questão necessitam de serviço de
motoniveladora e cascalhamento, pois as valetas causadas pela erosão da água g
das chuvas têm impedido até mesmo o serviço de ambulância de acessar o local.

Encaminho junto ao Ofício diversas fotos da situação 8 i
das vias públicas do Bairro Rancharia e saliento que existem vídeos das câmeras | i
de segurança das residências onde é possível ver a dificuldade com que os
veículos estão enfrentando para trafegar pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração. | §

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA) f 8

Vereador S|
Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 05/02/2021 - 09:05 1454/2021 /cmj-

Q.X)

Bé
8 8
I £Sís
O) (/)

'Õ w

gi

CO a.
c ts

5)-c
•c o,
o (/)
r\ P
•n P
^ P
(O CO
S.-S
'O p
o c

»<D "0>

§2
E-=

II

li

v,.\^ ,>,yv'íi\;..v\vl'-.'-••••v•••;>\\•K"'̂ vl:.^:^) \i%\ V'v\y>\n\\v\\••. ^ •vv--WfV,^\\^s^f
I -.1;.,.. ..íV

-•-•• ofrsrci30-osistóoqexiso-a^ir-ssíBr'•-eo-ênea,bi-c3£,oi:jBqoÉ'£•• -Vi
.j , f8-rOOOHV\"0 -t^OS.Oc :mL=|i'1S •"

• ••'••r; •. •- ;üom"3 ' x' voe.Oa v?i^Hrv>friso.www :bMB '•tV' '.f-
óSSti.lííH "ioq 6;i'íCo 9 ;'-!r.iV OD cn!9'i A' • ç.;; ..o?í oe'::

£s:o£\S£iv soaAiia-^í oi^tio)

•iSOS sb mia^vsl Pb ?0 ,3ui,/o£ cAS

•Ojíslsi^ ionn?.k; orntesiJ.A^A;

ms os?sl3ijS2 sísig s sínsas-iq oteq odnoT
BonêfsDx:! saaoV sb aobife anod ?c i^jiDÜoa sbsbínutsoqo sn s oi-sínsírínci-mus

t: :••.. <••. Alblnsa on íe.qr.AnüfÀ B-nríisIsi^ sb 93ns.l0qmco lortea og ojnu-

sup . .V : •• •/ pma.ob 2&::;-i!c!ug asiv ?bn PBpnatJnsm sb eogivaz ab ocorsilesi
.gi9vè.íi?nbdni plrmmfcDiíBiq ep-rnsiJnoDns aíns.nipuls

S A
•A> Sb o-^iv - sb 'Ti6íica9D9n oaíasup ms 26Síbji.'q íbív

f- 9: puçè .b o5ao"iS 5bq asbedUAn ^^óJsby ze Síoq jjjnsfnebÍBOAF? 9 siobsBVinojorn
.iesc' •:• íSc'2:->D& sb sonâíuclfnc. s-b o;>!Vs«s.2 o ornzBm èís c-riihísqrni m§3 esviAb' 2f>bÇT;- O)

I ^
18 06?6uJfe Bb cOjoI essiâvfb oiDftO os oínu[ orinirnesna
11 ssisífíêo pjsb Eosbfv rnsfeíxs sup oínsllsg s siissnDnGÍi oiiJbS ob SBsildúq pf.ív ,-;tb
li ao syp fíioo 3b6bí!.n'"íiP -fsv Isvlaaoq à sbno eBijnêbfâsi ssb sgnsiuçsa e'b
-1 Jspoí o!sq ispelBit sisq obnsJrsaiíns oBfes soIudísv

a; a.

; ^ sles B oSjnaia ^&dsqps èi&ansqeib suf) sb pvsríy:) sH
sbsvsís 3b 2o$?93oiq aoissnia eísm zusrn obr .•vonai .ogsbsigs h[ sbasb q;);:biO

A .obqsisbíanoD Bjnü3'b sb s Bsiijc-

,9jn3fT'B?obn«>iA

AdoanA aiiMAPíi mmmM zQ:mÂM
{mmMkcm¥mpnm)

•iCbFSipy

o A

lorinsS oíTii?ia]jnsl0sx3

ocòAiiA ic]i aisufbíí3VS-? Assi @T2y0iíA aosmp
qa - 9!jpo/' oê2 sb fSjbanüT s.bnêteB sb oilstei'^! .00

rsosA-í-íi^f ao:e9 • rs<!<-\so\3o se^sD S4 ojosc-tohs

Q/^íu^n^íci^valcia ^iUanoía (^^(/»(utí<xji'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

TT ^

O ^
t- -3

o ^
CM<

bU
§§>
ro-g
CO o

<.£
Q (D

^ S;cr ®

<g
w-

-.5
h- CO
CH O
< c

2 =K o

iu5
cn (D

gã-
cr o
<n o

0
ÜÍ3

^ (0

5-g
CL XI

Bé
£8
1 ÉiS CO

^ Ui
o (ó

"I.£ ^
^ o
S oCO üÇ

*CÕ Q.
C ti
0>-C

o CO
•n 0)
" Ü
(d CO

*Q-*=5
o CO
o c

Ml) '0>

S o

§2
E-C
3 (D

S CO
CO ç=
lU «

Q/Í(unlcf^ia/cici^ (^^//yióUca, de (^^o- W^ícxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

S2>

1°S D)

11
GO O

CO E

Só
<-E
0 0)

rr nj

ê-M
<g
«3
Z

h- CO

< c

2 =K O

LU
CD <1?

St
CO o

ül
^ (tJ
t- o
Cí:
O.J2

sé
§8
1 ^iS <0
]g)«
T3 '</)
O (Ô

"I.E 2
"IQ
CO
aí

15 cL
c ts

o>-^
•= <D
o CO

. «

P

0*(ú
^ o
çg <0

*o ®
o.c

HD O)

2 o

§2
E =

2 «
® Si
UJ «

Q/^tum^ící^va/da ^íUa/ricia (^df^tó/lca de ^^Hxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

T!

r-i

l7
g<

|g,
11O) o

oo o

8.2
<.E
o (D

Sinr <0

OC

<g
w-

--5S
OC O
< c
5»

2 =
•- SJ
OC.SLU 5
CD

ü) O
O ^
O í8

i-: (D

: E

ot
a..Q

2É
8 8
1 E
TO <0

•D*W
O (Ô

£ 2
(fí o

S|
A Q.
c a
o>^
"5 ®
o O)

o d,

a
iS ®
Q.^

o A
Ü.C

MD *0)

2 o

Ec
3 (D

LU «

s

?
.Ç

^-
Í^

u-
S

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
T

IN
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
05

/0
2/

20
21

09
:4

3:
11

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

:/
/c

on
sü

it
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

2A
1-

J7
A

7-
J1

Y
5-

Y
4C

3

C
O

Ü
l

B
-
n

^
I-

a/ma/yO' Q/Ma^i/Wí^ia/cia^ ^^ã/Mó/íca^ de-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

>-A. ' • -

^ ^ V '-c '
' i 'i\fLLJk£ :!*•"£>

-af

m

§É
o t

o"?

o<
eÍ
!§.
ilo> o

CO o

<.E
Q 0)

ÍT ®
DCS
<§
«3
2 fO

ÜC o
< c
5®

2 =
ÍE.§
Lü

CD <D

2
O) Ô
0 ^
OÍ8
5«
^ CO
V- ü
OTi
CLi)

Bé
§8
1 £
SS fO

o (á

«I.£ ^
Wí OS|
CO ci
c ts

r» WO Q)
" O
CO <0
"S.-S
«o <0
o c

Kl)*o>

2 o

S2
Ec
3 (D

8c

í<2

m

i"
^

\

í.
V

''
\

iC
^>

''4
\t

fl
S

iW
^

ju
^

S
tB

sí
^

•

C

I
W

"?
í'í

.í,
;-^

;'|Í
®

r
f

'«
T

rf
r

•<
iT

«.
T

f
t.

Ã

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
T

IN
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
05

/0
2/

20
21

09
:4

3:
11

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ti

tt
p:

//
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

2A
1-

J7
A

7-
J1

Y
5-

Y
4C

3

fl
)

m

0
0

u
i

o
O

I

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'^líWZ.

V 9

CO

§>r

|g.
sio> o

oo o

So
<.^
D (D

5 (8

<§

H (/)

ccs
< c

2 =h- ü
CC O
LU 5
DQ ®

§§•
CO O
0 ^

5 <0

^ (O
>- u

Q.JD

r ^
S8
1 £,2 CO

•ãg
TD (Õ
O tô

«1.E g
«'í Osl
CO Q.
g ts
o>-c:

•£ Q>
o (/)

o í"
•o L
(d ío

"5-s
o fo
o,c

«d) O)

2 o

Ec
3 0)

S a
w is

UJ «

^ã/ma/}(a. Q/í{i(/rU(x^m/cia. ^á/a.myía (^tt/yúUcct. <íe (^cU>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ i ' -

V '-s-^

CO

g>
1 3

iniSc

eÍ
!§,
Ss
® ü
CO o

E32
CO E

Sá
<.e
Q <D

^ s
cr ™

ocS
<§
«3
-•5h-^
tr o
< c
2|
2 =\- ü
CC O
Ul 5
CQ O

DC o
O) O

§i
11

CO
w O
CS:
OlX)

Bé
1 8
I ^iS to

ü
.0>í/)
'Õ *(Õ
o tó

«I.E 2
o

« o

to Q.
C J3
o>-c
♦C <D
O (O
o to
•n^ O
CO to

'Q-SJ
«O to
o c

0>

o o

S2
E-c
3 0)

« (O
O !o
m «